АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                        г. Рассказово
26.01.2015           № 90

Об утверждении муници-
пальных заданий в отношении
муниципальных бюджетных
(автономных) образовательных
учреждений

В соответствии с постановлением администрации города Рассказово от
14.07.2011 № 1185 «О порядке формирования муниципального задания в
отношении муниципальных учреждений и финансового обеспечения
выполнения муниципального задания» администрация города постановляет:

1.Утвердить муниципальные задания на оказание муниципальных услуг
(выполнение работ) муниципальным бюджетным (автономным)
образовательным учреждениям на 2015 год и плановый период 2016 и 2017
годов (далее – муниципальное задание):

Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению
средней общеобразовательной школе №3 согласно приложению № 1.
 Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению
средней общеобразовательной школе №4 согласно приложению № 2.
 Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению детский сад №1 общеразвивающего вида согласно приложению
№ 3;

Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению детский сад №2 общеразвивающего вида согласно приложению
№4;

Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению детский сад №3 согласно приложению №5;

Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению детский сад №4 согласно приложению №6;

Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению детский сад №5 общеразвивающего вида согласно приложению
№ 7;

Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению детский сад №6 согласно приложению №8;

 2